
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA -

ME

34.010.949/0001-

94

Sim SANDRO DIAS DE MIRANDA 047.122.946-63
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00096-2022 LICIT.:  PREG 00027-2022 DATA DE ABERTURA:  15/07/2022

VENCEDOR:  RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

109 - (022810) A5 SINAL.ALERTA CHOQUE 30CM SERV 10.0000 UN 40,5000 405,00 10.00 1

126 - (022828) ALERTA VOLTAGEM 30X40 SERV 5.0000 UN 54,0000 270,00 10.00 1

114 - (022815) C1 SINAL.DIRECAO ROTA DIR 20X7 SERV 20.0000 UN 6,3000 126,00 10.00 1

115 - (022816) C1 SINAL.ROTA SAIDA ESQ.20X7 SERV 20.0000 UN 6,3000 126,00 10.00 1

116 - (022817) C2 SINAL.EMRG.ROT SAIDA D15X15 SERV 20.0000 UN 10,1300 202,60 9.96 1

117 - (022818) C3 SINAL. EMERG.SAIDA ES.15X15 SERV 20.0000 UN 10,1300 202,60 9.96 1

118 - (022819) C4 SINAL.SAIDA DIAGONAL AC.ESQ SERV 20.0000 UN 10,1300 202,60 9.96 1

119 - (022820) C5 SINAL.SAIDA DIAGONAL AC/DIR SERV 20.0000 UN 10,1300 202,60 9.96 2

120 - (022821) C6 SINAL.SAIDA DIAGONA AB/ESQ. SERV 20.0000 UN 10,1300 202,60 9.96 1

121 - (022822) C7 SINAL.SAIDA DIAGONAL AB/DIR SERV 20.0000 UN 10,1300 202,60 9.96 1

048 - (022747) DEFICIENTE PNE 20X20 CM 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

096 - (022796) E10 SINAL.ALARME VALVULA 30X30 SERV 10.0000 UN 40,5000 405,00 10.00 1

095 - (022795) E10 SINAL.INCEND.VALVULA 10X10 SERV 10.0000 UN 4,5000 45,00 10.00 1

097 - (022797) E11 SINAL.EXTINTOR CARRET10X10 SERV 10.0000 UN 4,5000 45,00 10.00 1

098 - (022798) E11 SINAL.EXTNTOR CARRETA30X30 SERV 20.0000 UN 40,5000 810,00 10.00 1

099 - (022799) E12 SINAL.MANTA ANTICHAMA10X10 SERV 5.0000 UN 4,5000 22,50 10.00 1

100 - (022800) E12 SINAL.MANTA ANTICHAMA30X30 SERV 5.0000 UN 40,5000 202,50 10.00 1

101 - (022801) E13 SINAL.SETA ESQUERDA 10X10 SERV 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

102 - (022802) E13 SINAL.SETA ESQUERDA 30X30 SERV 20.0000 UN 40,5000 810,00 10.00 1

104 - (022805) E14 SINAL.INCENDIO DIR.30X30 SERV 20.0000 UN 40,5000 810,00 10.00 2

103 - (022803) E14 SINAL.INCENDIO ESQ.10X10 SERV 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

105 - (022806) E15 SINAL.DIAGONAL ESQ 10X10 SERV 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

106 - (022807) E15 SINAL.DIAGONAL ESQ.30X30 SERV 20.0000 UN 40,5000 810,00 10.00 1

131 - (022896) E16 SINAL.ALARME DIAGONAL30X30 20.0000 UN 40,5000 810,00 10.00 1

107 - (022808) E16 SINAL.DIAGONAL DIR.10X10 SERV 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

108 - (022809) E17 SINAL.INCENDIO SOLO100X100 SERV 20.0000 UN 270,0000 5.400,00 10.00 1

074 - (022774) E1 SINAL.INCENDIO ALARME 10X10 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

075 - (022775) E1 SINAL.INCENDIO ALARME 30X30 10.0000 UN 40,5000 405,00 10.00 1

076 - (022776) E2 SINAL.INCENCIO ALARME 10X15 10.0000 UN 6,7500 67,50 10.00 1

077 - (022777) E2 SINAL.INCENCIO ALARME 20X25 10.0000 UN 22,5000 225,00 10.00 1

078 - (022778) E3 SINAL.INCENDIO ALARME 10X15 10.0000 UN 6,7500 67,50 10.00 2

079 - (022779) E3 SINAL.INCENDIO ALARME 20X25 10.0000 UN 22,5000 225,00 10.00 1

081 - (022781) E5 SINAL.INCENCIO ALARME 30X30 SERV 50.0000 UN 40,5000 2.025,00 10.00 1

080 - (022780) E5 SINAL.INCENDIO ALARME 10X10 SERV 10.0000 UN 4,5000 45,00 10.00 1

082 - (022782) E5 SINAL.INCENDIO CO2 10X10 SERV 50.0000 UN 4,5000 225,00 10.00 1

083 - (022783) E5 SINAL.INCENDIO CO2 30X30 SERV 50.0000 UN 40,5000 2.025,00 10.00 1

084 - (022784) E5 SINAL.INCENDIO EXT.PO 10X10 SERV 50.0000 UN 4,5000 225,00 10.00 1

085 - (022785) E5 SINAL.INCENDIO EXT.PO 30X30 SERV 50.0000 UN 40,5000 2.025,00 10.00 1

086 - (022786) E5 SINAL.INCENDIO EXT.PQS10X10 SERV 50.0000 UN 4,5000 225,00 10.00 1

088 - (022788) E6 SINAL.INCENDIO MANGOT.30X30 SERV 10.0000 UN 40,5000 405,00 10.00 1

089 - (022789) E7 SINAL.INCENDIO ABRIGO 10X10 SERV 5.0000 UN 4,5000 22,50 10.00 1

090 - (022790) E7 SINAL.INCENDIO ABRIGO 30X30 SERV 5.0000 UN 40,5000 202,50 10.00 1

091 - (022791) E8 SINAL.INCEDIO HIDRANTE10X10 SERV 5.0000 UN 4,5000 22,50 10.00 1

092 - (022792) E8 SINAL.INCENDIO HIDRANT30X30 SERV 10.0000 UN 40,5000 405,00 10.00 1

093 - (022793) E9 SINAL.INCENDIO EQUIP.10X10 SERV 10.0000 UN 4,5000 45,00 10.00 1

094 - (022794) E9 SINAL.INCENDIO EQUIP.30X30 SERV 10.0000 UN 40,5000 405,00 10.00 1

110 - (022811) M1 SINAL.EMERG.SEGURANCA 40X50 SERV 20.0000 UN 90,0000 1.800,00 10.00 1

111 - (022812) M2 SINAL.EMERG.LOTACAO MAXIMA SERV 10.0000 UN 36,0000 360,00 10.00 1

112 - (022813) M3 SINAL.EMERG.APERT/EMP.40X20 SERV 10.0000 UN 36,0000 360,00 10.00 1

113 - (022814) M4 SINAL.PORTA MANT.FECHADA SERV 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

124 - (022826) M7 SINAL.PORTA ABERTA 40X20 SERV 10.0000 UN 36,0000 360,00 10.00 1

026 - (022725) S10 ESCADA EMERG.SETA ACIMA ES 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

027 - (022726) S11 ESCADA EMERG.SETA ACIMA DR 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

029 - (022728) S12 SAIDA 30X15 CM 10.0000 UN 20,2500 202,50 10.00 2

028 - (022727) S12 SAIDA 60X30 CM 10.0000 UN 81,0000 810,00 10.00 1

037 - (022736) S13 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO DR 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

038 - (022737) S13 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO ES 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

035 - (022734) S13 SAIDA EMERG.SETA ACIMA DR 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

036 - (022735) S13 SAIDA EMERG.SETA ACIMA ESQ 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

034 - (022733) S13 SAIDA EMERG.SET.ACIMA/FRT 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

032 - (022731) S13 SAIDA EMERG.SETA DIR 40X12 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 2

033 - (022732) S13 SAIDA EMERG.SETA ESQ 40X12 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

039 - (022738) S14 SAIDA EMERG.PCTOGRAMA DIR 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

054 - (022753) S14 SAIDA EMERG.PICTOGRAMA ES. 20.0000 UN 21,6000 432,00 10.00 1

040 - (022739) S14 SAIDA EMERG.PICTOGRAMA ESQ 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

046 - (022745) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ABAIXO/D 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

047 - (022746) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ABAIXO E 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

044 - (022743) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/DR 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

045 - (022744) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/EQ 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

043 - (022742) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/FR 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

041 - (022740) S15 SAIDA EMERG.DEFICIENTE DIR 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

042 - (022741) S15 SAIDA EMERG.DEFICINTE ESQ 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

055 - (022754) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.SETA DIR 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

056 - (022755) S16 SAIDA EMERG.DEFIC.ABAIXO/E 20.0000 UN 18,0000 360,00 10.00 1

051 - (022750) S16 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/FR 20.0000 UN 18,0000 360,00 10.00 1

049 - (022748) S16 SAIDA EMERG.DEFIC.SETA DIR 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

050 - (022749) S16 SAIDA EMERG.DEFIC. SET ESQ 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

052 - (022751) S16 SAIDA EMERG.SETA ACIMA DIR 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

053 - (022752) S16 SAIDA EMERG.SETA ACIMA/ESQ 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

057 - (022756) S18 PORTA CORTA FOGO 40X12CM 10.0000 UN 21,6000 216,00 10.00 1

058 - (022757) S18 PORTA CORTA FOGO 60X20CM 10.0000 UN 54,0000 540,00 10.00 1

060 - (022759) S19 PORTA CORTA 20X20CM 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

059 - (022758) S19 PORTA CORTA FOGO 10X10CM 10.0000 UN 4,5000 45,00 10.00 1

125 - (022827) S19 SINAL.PORTA CORT.FOGO40X20 SERV 10.0000 UN 36,0000 360,00 10.00 1

017 - (022716) S1 SAIDA EMERGENCIA SETA DIR. 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

061 - (022760) S20 PORTA CORTA FOGO 10X10CM 10.0000 UN 4,5000 45,00 10.00 1

062 - (022761) S20 PORTA CORTA FOGO 20X20CM 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

064 - (022763) S21 DISPOSITIVO ABERT.SAI20X20 10.0000 UN 18,0000 180,00 10.00 1

063 - (022762) S21 DISPOSITIVO ABET.SAID10X10 10.0000 UN 4,5000 45,00 10.00 1

018 - (022717) S2 SAIDA EMERGENCIA SETA ESQ. 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

019 - (022718) S3 SAIDA EMERG.SETA ACIMA/FRET 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

020 - (022719) S4 SAIDA EMERG.SETA ACIMA/DIR. 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

021 - (022720) S5 SAIDA EMRG.SETA ACIMA ESQ. 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

022 - (022721) S6 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO DIR 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

023 - (022722) S7 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO ESQ 20.0000 UN 9,0000 180,00 10.00 1

024 - (022723) S8 ESCADA EMERG.SETA ABAIXO DR 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

025 - (022724) S9 ESCADA EMERG.SETA ABAIXO ES 10.0000 UN 9,0000 90,00 10.00 1

030 - (022729) SAIDA EMERG.60X30 CM 10.0000 UN 81,0000 810,00 10.00 1

031 - (022730) SAIDA EMERGENCIA 30X15 CM 10.0000 UN 20,2500 202,50 10.00 1

122 - (022824) SINAL.EMERG.CORPO BOMBEIROS SERV 10.0000 UN 20,2500 202,50 10.00 1

072 - (022772) SINAL.EMERGENCIA SAIDA 10X10 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

073 - (022773) SINAL.EMERGENCIA SAIDA 20X20 20.0000 UN 18,0000 360,00 10.00 1

065 - (022764) SINAL.EMERG.ESCADA DESC.E10X10 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

066 - (022765) SINAL.EMERG.ESCADA DESC.E20X20 20.0000 UN 18,0000 360,00 10.00 1

070 - (022770) SINAL.EMERG.ESCDA DESC.DR10X10 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

071 - (022771) SINAL.EMERG.ESCDA DESC.DR20X20 20.0000 UN 18,0000 360,00 10.00 1

127 - (022892) SINAL.EMERG.ESCDA SOB DR 10X10 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

067 - (022767) SINAL.EMERG.ESCDA SOB DR 20X20 20.0000 UN 18,0000 360,00 10.00 1

069 - (022769) SINAL.EMERG.ESCDA SOB ES20X20 20.0000 UN 18,0000 360,00 10.00 1

068 - (022768) SINAL.EMERG.ESCDA SOB ESQ10X10 20.0000 UN 4,5000 90,00 10.00 1

087 - (022787) SINAL.INCENDIO EXTN.PQS 30X30 SERV 50.0000 UN 40,5000 2.025,00 10.00 1

123 - (022825) SINAL.REGISTRO RECALQUE SERV 10.0000 UN 22,5000 225,00 10.00 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 40.095,60

TOTAL DO PROCESSO: 40.095,60
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00096-2022 LICIT.:  PREG 00027-2022 DATA DE ABERTURA:  15/07/2022

ITEM QTDE. UN.

128 - (022893) E5 SINAL.ALARME EXT.AGUA 10X10 50.0000 UN

129 - (022894) E5 SINAL.ALARME EXT.AGUA 20X20 50.0000 UN

130 - (022895) E6 SINAL.ALARME MANGOT.10X10 10.0000 UN

153 - (022869) EXTINTOR AP 10 L (2 A) 12.0000 LC

138 - (022852) EXTINTOR AP 10L (2A) 20.0000 SV

008 - (022836) EXTINTOR AP 10L(2A)COMPLETO 10.0000 UN

156 - (022872) EXTINTOR CO2 10 KG (5B) 12.0000 LC

141 - (022855) EXTINTOR CO2 10KG (5B) 10.0000 SV

011 - (022839) EXTINTOR CO2 10KG(5B)COMPLETO 10.0000 UN

154 - (022870) EXTINTOR CO2 4 KG (5B) 12.0000 LC

139 - (022853) EXTINTOR CO2 4KG(5B) 10.0000 SV

009 - (022837) EXTINTOR CO2 4KG(5B)COMPLETO 10.0000 UN

155 - (022871) EXTINTOR CO2 6 KG (5B) 12.0000 LC

140 - (022854) EXTINTOR CO2 6KG (5B) 10.0000 SV

010 - (022838) EXTINTOR CO2 6KG(5B)COMPLETO 10.0000 UN

160 - (022876) EXTINTOR PQS-ABC 12 KG(3A-30B) 12.0000 LC

015 - (022843) EXTINTOR PQS-ABC 12KG(3A-30B) 5.0000 UN

145 - (022860) EXTINTOR PQS-ABC 12KG(3A-30B). 5.0000 SV

161 - (022877) EXTINTOR PQS-ABC 20 KG(6A-40B) 12.0000 LC

016 - (022844) EXTINTOR PQS-ABC 20KG(6A-40B) 5.0000 UN

146 - (022861) EXTINTOR PQS-ABC 20KG(6A-40B). 5.0000 SV

157 - (022873) EXTINTOR PQS-ABC 4 KG (2A-20B) 12.0000 LC

012 - (022840) EXTINTOR PQS-ABC 4KG(2A-20B) 10.0000 UN

142 - (022857) EXTINTOR PQS-ABC 4KG(2A-20B). 10.0000 SV

158 - (022874) EXTINTOR PQS-ABC 6 KG (2A-20B) 50.0000 LC

013 - (022841) EXTINTOR PQS-ABC 6KG(2A-20B) 20.0000 UN

143 - (022858) EXTINTOR PQS-ABC 6KG(2A-20B). 25.0000 SV

159 - (022875) EXTINTOR PQS-ABC 8 KG (4A-30B) 12.0000 LC

014 - (022842) EXTINTOR PQS-ABC 8KG(4A-30B) 10.0000 UN

144 - (022859) EXTINTOR PQS-ABC 8KG(4A-30B). 10.0000 SV

150 - (022866) EXTINTOR PQS-BC 12 KG (40 B) 12.0000 LC

135 - (022849) EXTINTOR PQS-BC 12KG (40B) 10.0000 SV

005 - (022833) EXTINTOR PQS-BC 12KG(40B)COMPT 10.0000 UN

151 - (022867) EXTINTOR PQS-BC 20 KG (40 B) 12.0000 LC

136 - (022850) EXTINTOR PQS-BC 20KG(40B) 10.0000 SV

006 - (022834) EXTINTOR PQS-BC 20KG(40B)COMPT 10.0000 UN

147 - (022863) EXTINTOR PQS-BC 4 KG (10 B) 12.0000 LC

132 - (022846) EXTINTOR PQS-BC 4KG(10B) 10.0000 SV

152 - (022868) EXTINTOR PQS-BC 50 KG (80 B) 12.0000 LC

137 - (022851) EXTINTOR PQS-BC 50KG(80B) 5.0000 SV

007 - (022835) EXTINTOR PQS-BC 50KG(80B)COMPT 5.0000 UN

148 - (022864) EXTINTOR PQS-BC 6 KG (20 B) 12.0000 LC

133 - (022847) EXTINTOR PQS-BC 6KG(20B) 25.0000 SV

003 - (022831) EXTINTOR PQS-BC 6KG(20B)COMPLT 15.0000 UN

149 - (022865) EXTINTOR PQS-BC 8 KG (30 B) 12.0000 LC

134 - (022848) EXTINTOR PQS-BC 8KG (30B) 15.0000 SV

004 - (022832) EXTINTOR PQS-BC 8KG(30B)COMPLT 15.0000 UN

002 - (022830) EXTNTOR PQS-BC 4KG(10B)COMPLET 5.0000 UN

001 - (022823) FITA ANTIDERRAPANTE 30M 10.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00096-2022 LICIT.:  PREG 00027-2022 DATA DE ABERTURA:  15/07/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

109 - (022810) A5 SINAL.ALERTA CHOQUE 30CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 405,00

126 - (022828) ALERTA VOLTAGEM 30X40 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 270,00

114 - (022815) C1 SINAL.DIRECAO ROTA DIR 20X7 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 126,00

115 - (022816) C1 SINAL.ROTA SAIDA ESQ.20X7 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 126,00

116 - (022817) C2 SINAL.EMRG.ROT SAIDA D15X15 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,60

117 - (022818) C3 SINAL. EMERG.SAIDA ES.15X15 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,60

118 - (022819) C4 SINAL.SAIDA DIAGONAL AC.ESQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,60

119 - (022820) C5 SINAL.SAIDA DIAGONAL AC/DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,60

120 - (022821) C6 SINAL.SAIDA DIAGONA AB/ESQ. RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,60

121 - (022822) C7 SINAL.SAIDA DIAGONAL AB/DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,60

048 - (022747) DEFICIENTE PNE 20X20 CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

096 - (022796) E10 SINAL.ALARME VALVULA 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 405,00

095 - (022795) E10 SINAL.INCEND.VALVULA 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 45,00

097 - (022797) E11 SINAL.EXTINTOR CARRET10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 45,00

098 - (022798) E11 SINAL.EXTNTOR CARRETA30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 810,00

099 - (022799) E12 SINAL.MANTA ANTICHAMA10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 22,50

100 - (022800) E12 SINAL.MANTA ANTICHAMA30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,50

101 - (022801) E13 SINAL.SETA ESQUERDA 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

102 - (022802) E13 SINAL.SETA ESQUERDA 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 810,00

104 - (022805) E14 SINAL.INCENDIO DIR.30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 810,00

103 - (022803) E14 SINAL.INCENDIO ESQ.10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

105 - (022806) E15 SINAL.DIAGONAL ESQ 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

106 - (022807) E15 SINAL.DIAGONAL ESQ.30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 810,00

131 - (022896) E16 SINAL.ALARME DIAGONAL30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 810,00

107 - (022808) E16 SINAL.DIAGONAL DIR.10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

108 - (022809) E17 SINAL.INCENDIO SOLO100X100 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 5.400,00

074 - (022774) E1 SINAL.INCENDIO ALARME 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

075 - (022775) E1 SINAL.INCENDIO ALARME 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 405,00

076 - (022776) E2 SINAL.INCENCIO ALARME 10X15 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 67,50

077 - (022777) E2 SINAL.INCENCIO ALARME 20X25 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 225,00

078 - (022778) E3 SINAL.INCENDIO ALARME 10X15 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 67,50

079 - (022779) E3 SINAL.INCENDIO ALARME 20X25 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 225,00

081 - (022781) E5 SINAL.INCENCIO ALARME 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 2.025,00

080 - (022780) E5 SINAL.INCENDIO ALARME 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 45,00

082 - (022782) E5 SINAL.INCENDIO CO2 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 225,00

083 - (022783) E5 SINAL.INCENDIO CO2 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 2.025,00

084 - (022784) E5 SINAL.INCENDIO EXT.PO 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 225,00

085 - (022785) E5 SINAL.INCENDIO EXT.PO 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 2.025,00

086 - (022786) E5 SINAL.INCENDIO EXT.PQS10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 225,00

088 - (022788) E6 SINAL.INCENDIO MANGOT.30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 405,00

089 - (022789) E7 SINAL.INCENDIO ABRIGO 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 22,50

090 - (022790) E7 SINAL.INCENDIO ABRIGO 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,50

091 - (022791) E8 SINAL.INCEDIO HIDRANTE10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 22,50

092 - (022792) E8 SINAL.INCENDIO HIDRANT30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 405,00

093 - (022793) E9 SINAL.INCENDIO EQUIP.10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 45,00

094 - (022794) E9 SINAL.INCENDIO EQUIP.30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 405,00

110 - (022811) M1 SINAL.EMERG.SEGURANCA 40X50 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 1.800,00

111 - (022812) M2 SINAL.EMERG.LOTACAO MAXIMA RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

112 - (022813) M3 SINAL.EMERG.APERT/EMP.40X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

113 - (022814) M4 SINAL.PORTA MANT.FECHADA RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

124 - (022826) M7 SINAL.PORTA ABERTA 40X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

026 - (022725) S10 ESCADA EMERG.SETA ACIMA ES RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

027 - (022726) S11 ESCADA EMERG.SETA ACIMA DR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

029 - (022728) S12 SAIDA 30X15 CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,50

028 - (022727) S12 SAIDA 60X30 CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 810,00

037 - (022736) S13 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO DR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

038 - (022737) S13 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO ES RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

035 - (022734) S13 SAIDA EMERG.SETA ACIMA DR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

036 - (022735) S13 SAIDA EMERG.SETA ACIMA ESQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00
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034 - (022733) S13 SAIDA EMERG.SET.ACIMA/FRT RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

032 - (022731) S13 SAIDA EMERG.SETA DIR 40X12 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

033 - (022732) S13 SAIDA EMERG.SETA ESQ 40X12 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

039 - (022738) S14 SAIDA EMERG.PCTOGRAMA DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

054 - (022753) S14 SAIDA EMERG.PICTOGRAMA ES. RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 432,00

040 - (022739) S14 SAIDA EMERG.PICTOGRAMA ESQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

046 - (022745) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ABAIXO/D RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

047 - (022746) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ABAIXO E RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

044 - (022743) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/DR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

045 - (022744) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/EQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

043 - (022742) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/FR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

041 - (022740) S15 SAIDA EMERG.DEFICIENTE DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

042 - (022741) S15 SAIDA EMERG.DEFICINTE ESQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

055 - (022754) S15 SAIDA EMERG.DEFIC.SETA DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

056 - (022755) S16 SAIDA EMERG.DEFIC.ABAIXO/E RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

051 - (022750) S16 SAIDA EMERG.DEFIC.ACIMA/FR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

049 - (022748) S16 SAIDA EMERG.DEFIC.SETA DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

050 - (022749) S16 SAIDA EMERG.DEFIC. SET ESQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

052 - (022751) S16 SAIDA EMERG.SETA ACIMA DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

053 - (022752) S16 SAIDA EMERG.SETA ACIMA/ESQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

057 - (022756) S18 PORTA CORTA FOGO 40X12CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 216,00

058 - (022757) S18 PORTA CORTA FOGO 60X20CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 540,00

060 - (022759) S19 PORTA CORTA 20X20CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

059 - (022758) S19 PORTA CORTA FOGO 10X10CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 45,00

125 - (022827) S19 SINAL.PORTA CORT.FOGO40X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

017 - (022716) S1 SAIDA EMERGENCIA SETA DIR. RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

061 - (022760) S20 PORTA CORTA FOGO 10X10CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 45,00

062 - (022761) S20 PORTA CORTA FOGO 20X20CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

064 - (022763) S21 DISPOSITIVO ABERT.SAI20X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

063 - (022762) S21 DISPOSITIVO ABET.SAID10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 45,00

018 - (022717) S2 SAIDA EMERGENCIA SETA ESQ. RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

019 - (022718) S3 SAIDA EMERG.SETA ACIMA/FRET RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

020 - (022719) S4 SAIDA EMERG.SETA ACIMA/DIR. RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

021 - (022720) S5 SAIDA EMRG.SETA ACIMA ESQ. RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

022 - (022721) S6 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO DIR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

023 - (022722) S7 SAIDA EMERG.SETA ABAIXO ESQ RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 180,00

024 - (022723) S8 ESCADA EMERG.SETA ABAIXO DR RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

025 - (022724) S9 ESCADA EMERG.SETA ABAIXO ES RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

030 - (022729) SAIDA EMERG.60X30 CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 810,00

031 - (022730) SAIDA EMERGENCIA 30X15 CM RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,50

122 - (022824) SINAL.EMERG.CORPO BOMBEIROS RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 202,50

072 - (022772) SINAL.EMERGENCIA SAIDA 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

073 - (022773) SINAL.EMERGENCIA SAIDA 20X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

065 - (022764) SINAL.EMERG.ESCADA DESC.E10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

066 - (022765) SINAL.EMERG.ESCADA DESC.E20X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

070 - (022770) SINAL.EMERG.ESCDA DESC.DR10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

071 - (022771) SINAL.EMERG.ESCDA DESC.DR20X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

127 - (022892) SINAL.EMERG.ESCDA SOB DR 10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

067 - (022767) SINAL.EMERG.ESCDA SOB DR 20X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

069 - (022769) SINAL.EMERG.ESCDA SOB ES20X20 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 360,00

068 - (022768) SINAL.EMERG.ESCDA SOB ESQ10X10 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 90,00

087 - (022787) SINAL.INCENDIO EXTN.PQS 30X30 RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 2.025,00

123 - (022825) SINAL.REGISTRO RECALQUE RS SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 225,00
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